1172 k.ú. Soblahov, obstarávacie cena 362.34 €. 

2. Preberajúci vyníma odovzdávajúcemu nehnutelný majetok uvedený v bode 1 cl. I I . 
tohto protokolu z jeho správy. 

I I I . 
Cena predmetu protokolu 

1. Vstupná cena majetku predstavuje celkom sumu 362,34 €, slovom 
tristošestdesiatdva eur a tridsatštyri centov. Odovzdávajúci odovzdá preberajúcemu 
protokol o vyradení majetku, v ktorom bude vycíslená zostatková hodnota a výška 
oprávok. 

IV. 
Záverecné ustanovenie 

1. Preberajúci vyníma majetok odovzdávajúcemu v zmysle §6a Zákona c.138/1991 Zb.